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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 147
28.12.2015 г.                                                                          с.Верхнесвечниково
О внесении изменений и дополнений в 

постановление от 11.10.2013г  № 96 «Об 
утверждении муниципальной Программы 
«Оформление права собственности на 
муниципальное имущество на 2014-2020 годы» 

           В связи с внесением изменений в бюджет Верхнесвечниковского сельского поселения на 2015 и плановый период 2016-2017 годы 
постановляю:
1.Внести в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 11.10.2013г №  96 «Об утверждении  муниципальной Программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество на 2014-2020 годы»  следующие изменения:
1.1 В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет 799,8 тыс. рублей, из них:

- в 2014 году – 329,8 тыс. рублей. в том числе:
из местного бюджета – 329,8 тыс. рублей;

- в 2015 году – 60,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 60,0 тыс. рублей;

- в 2016 году – 10,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 10,0 тыс. рублей;

- в 2017 году – 100,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 100,0 тыс. рублей;

- в 2018 году – 100,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 100,0 тыс. рублей;

- в 2019 году – 100,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 100,0 тыс. рублей;

- в 2020 году – 100,0 тыс. рублей. в том числе:

из местного бюджета – 100,0 тыс. рублей;

1.2 Приложение к муниципальной программе «Оформление права собственности на муниципальное имущество на 2014-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложения. 
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах.
Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                     С.Ф.Демченко
Приложение  к муниципальной   программе 

«Оформление права собственности на 

муниципальное имущество  на 2014-2020 годы»

Система мероприятий муниципальной  программы ««Оформление права собственности на муниципальное имущество

 на 2014-2020 годы»

	№ п\п
	Наименование,

раздел
	Объем финансирования

 (тыс. руб.)
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источ
ник

	
	
	Всего по программе
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	
	
	

	1
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет
	364,8
	129,8
	30,0
	5,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	2014-2020гг.
	Администрация Верхнесвечников
ского сельского поселения
	Мест
ный бюджет

	2
	Расходы на технические паспорта объектов      
	435,0
	200,
0
	30,0
	5,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	2014-2020гг
	Администрация Верхнесвечников
ского сельского поселения
	Мест
ный бюджет

	
	Итого по программе
	799,8
	329,8
	60,0
	10,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
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